

Zmluva o dielo č. 23-021

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi

Sídlo: Záhradnícka 19, 971 01 Prievidza

Štatutárny zástupca: Mgr. Ľudmila Húsková

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK5481800000007000510934

IČO: 34059113

DIČ: 2021447285

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Júlia Daňová

Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných: Mgr. Tomáš Baláž
(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: 2 TRADE s.r.o.

Sídlo: Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš

Adresa: Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš

Štatutárny zástupca: Mgr. Filip Vörös

Bankové spojenie: ČSOB Banka a.s.

IBAN: SK49 7500 0000 0040 2701 7505

IČO : 52365549

DIČ: 2120994480

IČ DPH: NEPLATCA DPH

Reg. č. z Obchodného registra: OS v Nitre, oddiel sro, v.č.: 48129/N

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Miroslav Iglódi

Tel.: 0944 888 546

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom podľa zákona 343/2015Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

Preambula

Táto zmluva je výsledkom procesu verejného obstarávania s názvom „Rekonštrukcia polyfunkčnej sály a príľahlých priestorov RKC v Prievidzi“ – I. etapa. Zhotoviteľ diela berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy tvoria súčasť projektu Rekonštrukcia polyfunkčnej sály a príľahlých priestorov RKC v Prievidzi, ITMS kód 302071BPN6 (ďalej len „Projekt“) v rámci Integrovaného regionálneho operačného programu (ďalej len „Program“).

2.2 Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy sú financované spoločne z európskych štrukturálnych a investičných fondov (ďalej len EŠIF) prostredníctvom Programu vlastných zdrojov Objednávateľa. Vzhľadom na

charakter financovania realizácie tejto Zmluvy Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

Článok II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „Rekonštrukcia polyfunkčnej sály a príslušných priestorov RKC v Prievidzi“ – I. etapa (ďalej len „dielo“)
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v rozsahu podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúkanej cene.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.4 Dielo bude zhotovené v zmysle spracovanej projektovej dokumentácie Ing. arch. Jánom Bátoromv súlade s ohlásením stavebných úprav .

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi, Záhradnícka 19, 971 01 Prievidza

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH 0%	Cena v EUR spolu
1	Rekonštrukcia polyfunkčnej sály a príslušných priestorov RKC v Prievidzi“ – I. etapa	93 440,25	0,00	93 440,25
Spolu		93 440,25	0,00	93 440,25

NIE SME PLATITEĽMI DPH

- 4.2 Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie. Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkazy výmer na ocenenie stavby. Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom. Cena diela zahŕňa náklady potrebné k vykonaniu Diela v

rozsahu definovanom touto Zmluvou nevyhnutné práce a dodávky k vyskúšaniam a odovzdaniu Diela do užívania, vrátane vedľajších nákladov na zriadenie, prevádzkovanie, oplatenie, stráženie, odstránenie a vyčistenie zariadenia staveniska, pomocných konštrukcií (lešenia, paženia, lávky a pod.), dopravných nákladov na stavenisku i mimo, cla, poplatkov za skládky, poistného, vykonania predpísaných skúšok, zabezpečenie bezpečnosti a poriadku na stavbe a príslušných používaných komunikáciách, vytýčenie inžinierskych sietí, odvozu, likvidácie stavebných odpadov, ako aj náklady na vodné, stočné, elektrickú energiu, predloženia dokladov v zmysle legislatívy platnej na území SR a pod.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v čl. II. tejto Zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi v termíne 2 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska. Odovzdanie a prevzatie staveniska bude do 14 dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy
- 5.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v časovom harmonograme, ktorý bude obojstranne odsúhlasený a podpísaný pri podpise Zmluvy. Tento harmonogram bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako Príloha č.2. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- 5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.
- 5.4 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:
Za objednávateľa: technický dozor Ing. Júlia Daňová
Za zhotoviteľa: stavbyvedúci Miroslav Iglódi

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko s vymedzenými hranicami bez právneho nároku tretích osôb do 14 dní od účinnosti tejto zmluvy. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

- 7.2 Zhotoviteľ má povinnosť strpieť výkon kontroly/audit na mieste súvisiaceho s dodaným tovarom, stavebnými prácami a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.
- 7.3 Zhotoviteľ pri podpise tejto zmluvy preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške cenového návrhu zhotoviteľa, ktorý ponúkol v procese verejného obstarávania, na jednu poistnú udalosť. Poistenie musí byť platné počas celej doby realizácie diela.
- 7.4 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
- dokumentáciu stavby v 1 vyhotovení,
 - písomné oznámenie stavebného úradu k ohláseniu stavebných úprav
 - odberové miesta elektrickej energie a vody.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.
- 7.6 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
- 7.7 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojení a meračov.
- 7.8 Zhotoviteľ počas realizácie diela sa zaväzuje úzko spolupracovať so zamestnancami Objednávateľa, vzhľadom na skutočnosť, že práce budú prebiehať počas prevádzky zariadenia. V súvislosti s uvedeným je Zhotoviteľ povinný vykonať všetky opatrenia v záujme zachovania bezpečnosti osôb prichádzajúcich, odchádzajúcich z predmetného zariadenia, zamedzenia šíreniu prachu pri rekonštrukčných prácach, vyčistenia dotknutých komunikačných priestorov hneď po znečistení a zabrániť vstupu a pohybu žiakov a zamestnancov zariadenia do priestorov staveniska.
- 7.9 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
- 7.10 Zhotoviteľ poveruje stavbyvedúceho vedením stavebného denníka.
- 7.11 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom objednávateľa, projektanta, stavebnému dozoru a dotknutých orgánov štátnej správy.
- 7.12 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť

očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, stavebný dozor, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy.

- 7.13 Pokiaľ stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo ním poverený zástupca, prípadne spracovateľ projektu, musí k tomuto zápisu zaujať svoje stanovisko.
- 7.14 Poverený zástupca objednávateľa je povinný podpisovať, ako aj v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaným zhotoviteľom.
- 7.15 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to písomne v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela, avšak až potom ako vykoná podrobnú fotodokumentáciu takýchto častí diela, ktorú zašle bez zbytočného odkladu objednávateľovi.. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.16 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby s STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.17 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené stavbyvedúcim a stavebným dozorom objednávateľa nemajú charakter zmeny zmluvy.
- 7.18 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ berie na vedomie, že časť prác môže byť vykonávaná za plnej prevádzky objednávateľa a zaväzuje sa zabezpečiť a označiť stavbu tak, aby nedošlo k úrazu, najmä návštevníkov a zamestnancov objednávateľa.
- 7.19 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.20 Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.
- 7.21 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.

- 7.22 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa odstrániť všetok odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti na svoje náklady.
- 7.23 Objednávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote.
- 7.24 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.
- 7.25 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.26 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Objednávateľ minimálne 3 pracovné dni vopred písomne oznámi zhotoviteľovi ich presný termín.
- 7.27 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.28 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov.
- 7.29 Zhotoviteľ 7 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy písomne vyzve objednávateľa k prevzatiu diela. Najneskôr 3 pracovné dni pred začatím preberacieho konania budú zo strany zhotoviteľa pripravené k nahliadnutiu všetky doklady potrebné k tomuto konaniu.
- 7.30 Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:
- zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady,
 - ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie,
 - drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia.
- 7.31 Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
- projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác, zoznam strojov, zariadení, ktoré sú súčasťou dodávky, ich paspory a návody na obsluhu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,

- stavebný denník
- zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
- zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác,
- zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
- doklady o vykonaných funkčných skúškach,
- východiskové revízne správy elektrických zariadení,
- fotodokumentáciu na pamäťovom médiu.

7.32 Na odovzdávacom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby.

7.33 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.

Subdodávatelia

8.1 Zhotoviteľ je oprávnený plniť predmet zmluvy výlučne prostredníctvom subdodávateľov uvedených v prílohe č. 3 – Zoznam subdodávateľov (ďalej len „Zoznam subdodávateľov“).

8.2 Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu v osobe subdodávateľa uvedenú v Zozname subdodávateľov, a to tak, že objednávateľa písomne požiada o zmenu v osobe subdodávateľa, pričom:

8.2.1 v žiadosti uvedie identifikáciu osoby, ktorá sa má stať subdodávateľom,

8.2.2 v žiadosti uvedie percentuálny podiel subdodávky vo vzťahu k predmetu zmluvy, ktorá má byť prostredníctvom navrhovanej osoby poskytovaná objednávateľovi,

8.2.3 v žiadosti uvedie termín, od ktorého má byť zmena subdodávateľa vykonaná, ktorý nesmie byť kratší ako 30 dní odo dňa doručenia tejto žiadosti objednávateľovi,

8.2.4 k žiadosti pripojí nové navrhované znenie Zoznamu subdodávateľov v minimálne 2 vyhotoveniach podpísaných zhotoviteľom.

Osoba, ktorá sa má stať subdodávateľom, sa týmto stáva podľa tejto zmluvy zápisom do Zoznamu subdodávateľov podpísaného zo strany objednávateľa.

8.3 Ak subdodávateľ v súlade so zákonom č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov má povinnosť sa zapísať do Registra partnerov verejného sektora, táto povinnosť sa vzťahuje po celú dobu trvania tejto zmluvy

8.4 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny podľa tohto článku, má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy.

8.5 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa, ktorý je s ním v obchodnom, súdnom alebo inom spore.

Článok IX.

Platobné podmienky

- 9.1 Cena podľa čl. IV, okrem garančnej zábezpeky podľa bodu 9.5 tohto článku, bude fakturovaná po zhotovení a odovzdaní diela na základe Preberacieho protokolu odsúhlaseného objednávatelom. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do dvoch dní od odovzdania a prebrania diela a doručí ju objednávatelovi. Splatnosť vystavenej faktúry je 60 dní odo dňa doručenia objednávatelovi. Faktúra bude uhradená po odsúhlasení riadiacim orgánom.
- 9.2 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR a jej prílohu tvorí Súpis vykonaných fakturovaných prác. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávatel má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávatela začne plynúť dorúčením dokladu objednávatelovi.
- 9.3 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) prílohou každého vyhotovenia faktúry bude dodací list – súpis dodaných vykonaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku počet jednotiek, celková cena, odsúhlasený Objednávatelom a stavebným dozorom; a fotodokumentácia fakturovaných stavebných prác a dodávok. Za odsúhlasený súpis prác a dodávok sa považuje taký súpis, ktorý je na každej strane označený pečiatkou a podpisom Zhotoviteľa, stavebného dozoru a Objednávatela.
 - g) ITMS kód projektu, presný názov Projektu a Programu
 - h) Prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel, ktorý sa zhoduje s rozpočtom podľa tejto Zmluvy.
- 9.4. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávatelovi Zábezpeku na vykonanie prác a na splnenie zmluvných záväzkov (ďalej len zábezpeka). Zábezpeku je zhotoviteľ povinný doručiť objednávatelovi najneskôr do 14 dní od účinnosti tejto zmluvy o dielo; v opačnom prípade má objednávatel nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ceny diela bez DPH, pričom uplatnením tejto zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo na náhradu škody. Objednávatel je oprávnený uspokojiť si zo zábezpeky svoje nároky z väd diela, nároky na zaplatenie zmluvnej pokuty, náhradu škody, náklady vzniknuté v dôsledku odstúpenia od zmluvy a iné nároky, ktoré nebudú zhotoviteľom riadne a včas uspokojené. Zábezpeka bude mať formu bankovej záruky vo výške 10 % z ceny diela bez DPH s platnosťou počas celej doby zhotovovania diela. Banková záruka musí byť platná a vymáhateľná po celú dobu vykonania diela, t.j. až pokiaľ zhotoviteľ riadne a včas nevyhotoví a neukončí a objednávatel takto dokončené dielo bez väd a nedorobkov neprevezme v súlade s podmienkami tejto zmluvy. Banková záruka sa bude riadiť ustanoveniami § 313 a nasl. Obchodného zákonníka

v platnom znení, musí byť vydaná vo forme a s obsahom akceptovateľným pre objednávateľa ako neodvolateľná a bezpodmienečná banková záruka splatná na prvé písomné požiadanie, podľa ktorej príslušná renomovaná slovenská banka alebo pobočka zahraničnej banky na území Slovenskej republiky vyhlási, že uspokojí objednávateľa na základe písomného oznámenia objednávateľa adresovaného banke v prípade, že zhotoviteľ porušuje svoje záväzky vyplývajúce mu zo zmluvy a všeobecne záväzných právnych predpisov alebo podľa ustanovení § 306 Obchodného zákonníka bude nepochybné, že zhotoviteľ svoj záväzok nesplní, napr. pri vyhlásení konkurzu. Zhotoviteľ je oprávnený nahradiť bankovú záruku zložením sumy predstavujúcej 10% z celkovej ceny za dielo bez DPH do notárskej úschovy, alebo na účet objednávateľa alebo vinkulovaním na svojom účte v banke v prospech objednávateľa a to počas celej doby vykonania diela. Neposkytnutie zábezpeky tak ako je uvedené v tomto bode sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť.

- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že 5% z ceny diela bez DPH je garančná zábezpeka. Zhotoviteľ pred odovzdaním diela objednávateľovi zabezpečí plnenie svojich povinností v záručnej dobe zložením zodpovedajúcej sumy do notárskej úschovy, alebo na účet objednávateľa či iným spôsobom písomne akceptovateľným pre objednávateľa, napr. bankovou zárukou vo výške 5% z ceny diela bez DPH, pričom banková záruka musí byť platná počas celej doby záručnej lehoty.
- 9.6 Elektronická fakturácia v zmysle zákona č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme v platnom znení sa umožňuje a objednávateľ akceptuje predloženie elektronickej fakturácie.

Článok X.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 10.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 10.3 Záručná doba na stavebné práce je 5 rokov odo dňa prevzatia diela objednávateľom, na stroje a zariadenia platí záruka daná výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.
- 10.4. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela..
- 10.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 10.6 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 10.7 V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť odstrániť vady riadne a včas, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady treťou osobou na náklady zhotoviteľa.

Článok XI.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 11.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 11.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 11.3 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny podľa Článku VIII. tejto Zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.
- 11.4 Právo na náhradu škody nie je vznikom alebo uplatnením nároku na zmluvnú pokutu podľa tohto článku dotknuté.

Článok XII.

Odstúpenie od zmluvy

- 12.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 12.2. Objednávateľ ako prijímateľ nenávratných finančných prostriedkov má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s dodávateľom/zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi žiadateľom/prijímateľom a dodávateľom/zhotoviteľom a výsledky kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania
- 12.3 Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 12.4 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.
- 12.5 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
 - ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávateľovi, že má uzatvorené poisťné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ neposkytne zábezpeku podľa bodu 8.4 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto Zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.
 - porušenie ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny podľa Článku VIII. tejto Zmluvy.

Článok XIII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 13.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví prácu, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.
- 13.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 13.3 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 13.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 13.5 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.
- 13.6 Zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť pohľadávky zo zmluvy v zmysle § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa. Právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky zhotoviteľa v rozpore s dohodou Objednávateľa podľa predchádzajúcej vety, bude v zmysle § 39 Občianskeho zákonníka neplatný. Súhlas Objednávateľa je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas predsedu Trenčianskeho samosprávneho kraja.

Článok XIV.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 14.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 14.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.
- 14.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

14.4 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.

14.5 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia a po ukončení finančnej kontroly, ak poskytovateľ príspevku z fondov EÚ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom súhlasu prijímateľa s výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly a kumulatívneho splnenia podmienky pre uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa Metodického pokynu CKO č.5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO. Nadobudnutie účinnosti oznámi Objednávateľ Zhotoviteľovi písomne najneskôr do 10 kalendárnych dní odo dňa, kedy účinnosť nastala.

14.6 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.

14.7 V prípade ak nastane situácia, ktorá bude potvrdzovať rozpor medzi výkazom výmer a PD, alebo rozpor medzi Výkazom výmer a technickými správami, alebo rozpor medzi PD a technickými správami, alebo rozpor medzi výkazom výmer, alebo PD a technickými správami a skutočnosťou, ktorých súlad potvrdil objednávatel' v čase prípravy ponúk, ktoré ani projektant, ani objednávatel', ani uchádzači pri vynaložení odbornej starostlivosti nepredpokladali, uzatvoria zmluvné strany dodatok k zmluve na takto vzniknuté rozpory. Dodatok bude uzatvorený až po odsúhlasení jednotlivých položiek projektantom diela, stavebným dozorom, objednávatel'om a zhotoviteľom diela.

14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

- príloha č.1 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer,
- príloha č. 2 Harmonogram/ Časový plán výstavby diela
- príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov

V Trenčíne, dňa 07 -07- 2023

V Veľkom Lapáši , dňa 6.7.2023

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi
Záhradnícka 19
971 01 Prievidza

[Redacted signature]

Za objednávateľa

2 TRADE s.r.o.
Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš
IČO: 52365549, DIČ: 2120994480
* 0611 888 556

[Redacted signature]

Za zhotoviteľa
Mgr. Filip Vörös, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy multifunkčnej sály RKC Prievidza - stavebná časť a elektro

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSK, Mesto Prievidza, RKC Prievidza

Zhotoviteľ:

2 TRADE s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Ján Bátora

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52365549

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

93 440,25

základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena spolu

v EUR

93 440,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi

Záhradnícka 19

971 01 Prievidza

07 -07- 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

2 TRADE s.r.o.

Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš

IČO: 52365549, DIČ: 2120994480

t. č.: 0944 888 556

Dátum a podpis:

06 -07- 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy multifunkčnej sály RKC Prievidza - stavebná časť a elektro

Miesto:

Dátum: 24. 3. 2023

Objednávateľ: TSK, Mesto Prievidza, RKC Prievidza

Projektant: Ing. arch. Ján Bátora

Zhotoviteľ: 2 TRADE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

93 440,25

HSV - Práce a dodávky HSV	19 321,07
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	476,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 379,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 919,44
941 - Lešenie	1 167,50
99 - Presun hmôt HSV	378,36
PSV - Práce a dodávky PSV	44 882,68
713 - Izolácie tepelné	6 416,93
762 - Konštrukcie tesárske	111,11
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 299,50
766 - Konštrukcie stolárske	5 492,43
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 280,00
776 - Podlahy povlakové	2 942,74
777 - Podlahy syntetické	19 339,00
783 - Nátery	3 000,97
M - Práce a dodávky M	26 986,50
21-M - Elektromontáže	26 986,50
VRN - Náklady neobsiahnuté v cenách - zariadenie staveniska	2 250,00
ZS - Zariadenie staveniska	2 250,00

2 TRADE s.r.o.

Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš
IČO: 52365549, DIČ: 2120994480
t. č.: 0944 888 556

ROZPOČET

Stavba:

Úpravy multifunkčnej sály RKC Prievidza - stavebná časť a elektro

Miesto:

Dátum: 24. 3. 2023

Objednávateľ: TSK, Mesto Prievidza, RKC Prievidza

Projektant: Ing. arch. Ján Bátora

Zhotoviteľ: 2 TRADE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							93 440,25
D HSV Práce a dodávky HSV							19 321,07
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							476,09
1	K	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	1,035	205,33	212,52
	W		"rampa"				
	W		0,9*1,15		1,035		
2	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,106	1 250,00	132,50
	W		"preklad"				
	W		2,4*2*6,85*0,001*1,08		0,036		
	W		"ukončenie poteru"				
	W		22,0*2,96*0,001*1,08		0,070		
	W		Súčet		0,106		
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	5,500	23,83	131,07
	W		4,4*1,25		5,500		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5 379,68
4	K	612481000	Krycia lišta nad oknami, laminovaná - dodávka a montáž	m	29,000	20,00	580,00
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	16,000	1,50	24,00
	W		4,4*1,25*2+5		16,000		
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	16,000	10,00	160,00
7	K	622461015.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 3 mm	m2	16,000	18,00	288,00
8	K	63100001	Príprava podkladu podlahy pre nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	185,500	2,98	552,79
	W		172+13,5		185,500		
9	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,374	110,00	41,14
	W		"rampa"				
	W		0,07*(1,35*2+1,45+0,5)*1,15		0,374		
10	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,019	1 250,00	23,75
	W		"rampa"				
	W		(1,35*2+1,45+0,5)*1,15*3,033*1,2*0,001		0,019		
11	K	632452214.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	185,500	20,00	3 710,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 919,44
12	K	952901114.S1	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	234,500	4,00	938,00
	W		173+42+6+13,5		234,500		
13	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	10,560	5,50	58,08
	W		4,4*(1,15+1,25)		10,560		
14	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	185,500	3,00	556,50
15	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	371,000	10,00	3 710,00
	W		(172+13,5)*2		371,000		
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	20,00	80,00
17	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,857	5,00	14,29
	W		1,45*1,97		2,857		
18	K	968072641.S1	Vybúranie plastových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	23,240	10,00	232,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
WV			4,4*(3,8+2,3)-1,8*2,0		23,240		
19	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m ² , - 0,06800t	m ²	7,200	10,00	72,00
WV			"sokel"		7,200		
WV			0,1*72				
20	K	978071411.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m ²	39,000	7,00	273,00
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,614	20,00	772,28
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	772,280	0,70	540,60
WV			38,614*20 'Prepočítané koeficientom množstva		772,280		
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,614	20,00	772,28
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	231,684	1,00	231,68
WV			38,614*6 'Prepočítané koeficientom množstva		231,684		
25	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	38,614	15,00	579,21
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,614	80,00	3 089,12
D 941			Lešenie				1 167,50
27	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	233,500	5,00	1 167,50
D 99			Presun hmôt HSV				378,36
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,612	30,00	378,36
D PSV			Práce a dodávky PSV				44 882,68
D 713			Izolácie tepelné				6 416,93
29	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m ²	39,000	5,20	202,80
30	M	5915300220.1	Drevovláknitá doska s cementovým spojivom s minerálnou vlnou TEKTALAN A2-037/2, rozmer 50x1000x600 mm, drevovláknitá vrstva hr. 12 mm - alebo ekvivalent	m ²	40,950	150,00	6 142,50
WV			39*1,05		40,950		
31	K	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	9,300	1,25	11,63
WV			"boky rampy"		9,300		
WV			(1,35*2+1,45+0,5)*2				
32	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	20,00	60,00
D 762			Konštrukcie tesárske				111,11
33	K	762526110.S1	Položenie hranolčekov exist. pódia	m ²	2,125	25,00	53,13
WV			0,25*8,5		2,125		
34	M	605110000700.S1	Hranoly 150/150 mm	m ³	0,067	100,00	6,70
WV			0,15*0,15*0,3*9*1,1		0,067		
35	K	762595000.S1	Spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m ³	0,314	20,00	6,28
36	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	15,00	45,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				6 299,50
37	K	762810044.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m ²	55,500	50,00	2 775,00
WV			"pre existujúce pódium a zákulisie"		55,500		
WV			42+13,5				
38	K	763115212.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12,5 mm, TI 75 mm	m ²	2,800	50,00	140,00
WV			4,2*1,0-0,7*2,0		2,800		
39	K	763138200.S1	Kapotáž jednotiek VZT sadrokartónom	m ²	10,000	30,00	300,00
40	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	15,600	3,00	46,80
WV			3,4*4+1,0*2		15,600		
41	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m ²	59,570	10,00	595,70
WV			4,6*(4,2+3,5+4+1,25)		59,570		
42	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónového obkladu stropov, -0,01662t	m ²	38,000	10,00	380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	173,000	10,00	1 730,00
44	K	763756212.S	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy nad 3 m2	m2	10,250	10,00	102,50
	W		"rampa"				
	W		6		6,000		
	W		"čelo pódia"				
	W		0,5*8,5		4,250		
	W		Súčet		10,250		
45	K	763757111.S	Demontáž rámov obvod.a vnútorných, vankúšov, prierezovej plochy do 50 cm2	m	13,950	10,00	139,50
	W		"rampa"				
	W		4,1*2+1,15*5		13,950		
46	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	30,00	90,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				5 492,43
47	K	766121210.S1	Montáž drevených konštrukcií z preglejky vodovzdornej	m2	12,095	15,00	181,43
	W		"okraj exist. pódia"				
	W		8,5*(0,45+0,125+0,142)		6,095		
	W		"rampa"				
	W		6		6,000		
	W		Súčet		12,095		
48	M	606210000100.S1	Preglejka vodovzdorná hr 25 mm	m2	12,700	95,00	1 206,50
	W		12,095*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		12,700		
49	K	766121210.S2	Montáž a dodávka schodíkov na podium z preglejky vodovzdornej, vrátaane nosnej konštrukcie	m2	1,430	150,00	214,50
	W		1,0*(0,45+0,68+0,3)		1,430		
50	K	766662100	Dvere drevené jednokridlové, vrátane zárubne a kovania - dodávka a montáž	ks	1,000	300,00	300,00
51	K	766662101	Dvere hliníkové dvojkridlové zasklené, automatické otváranie, vrátane zárubne a kovania, RAL 8001 - dodávka a montáž	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
52	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	30,00	90,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 280,00
53	K	767995265.S1	Dodávka a montáž kovových doplnkových konštrukcií	kg	488,000	2,50	1 220,00
	W		"konštrukcia pre závesy"				
	W		488		488,000		
54	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	20,00	60,00
	D	776	Podlahy povlakové				2 942,74
55	K	776511820.S	Odstránenie povlakových (textilných) podláh z nášlapej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	42,000	3,00	126,00
56	K	775413220.S1	Montáž prechodovej (soklovej) lišty - dodávka a montáž	m	69,700	2,50	174,25
	W		"rampa, dvere"				
	W		1,2+1,5		2,700		
	W		"sokel"				
	W		67		67,000		
	W		Súčet		69,700		
57	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	61,500	12,00	738,00
	W		42+13,5+6		61,500		
58	M	6974100017.1	Záťažový koberec	m2	62,730	30,00	1 881,90
	W		61,5*1,02		62,730		
59	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	7,53	22,59
	D	777	Podlahy syntetické				19 339,00
60	K	777130105.S1	Polyuretánová podlaha hladká, matná, penetrácia	m2	173,000	110,00	19 030,00
61	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	103,00	309,00
	D	783	Nátery				3 000,97
62	K	7831800000	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne	m2	167,400	4,00	669,60
63	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	23,010	4,00	92,04
64	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	46,020	4,00	184,08
	W		"konštrukcia pre závesy"				
	W		23,01*2		46,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, stropov 2x	m2	234,500	4,50	1 055,25
		W	173+42+13,5+6		234,500		
66	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, stien 2x	m2	200,000	5,00	1 000,00
D M Práce a dodávky M							26 986,50
D 21-M Elektromontáže							26 986,50
67	K	21001	Elektroinštalácie (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	26 986,50	26 986,50
D VRN Náklady neobsiahnuté v cenách - zariadenie staveniska							2 250,00
D ZS Zariadenie staveniska							2 250,00
68	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	%	3,000	750,00	2 250,00

2 TRADE s.r.o.

Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš
IČO: 52365549, DIČ: 2120954480
t. č.: 0944 888 556

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 124

Stavba: RKC PRIEVIDZA

JK90

Miesto: Prievidza

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

2 TRADE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52365549

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov

Materiál

Montáž

Ostatné náklady zo súhrnného listu

26 986,50

9 602,03

17 183,67

0,00

Cena bez DPH

26 986,50

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

32 383,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

regionálne kultúrne centrum v Prievidzi

Záhradnícka 19

971 01 Prievidza

Zhotoviteľ

2 TRADE s.r.o.

Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš

IČO: 52365549, DIČ: 2120994480

Dátum a podpis

07-07-2023

Pečiatka

Dátum

06-07-2023

Návod na vyplnenie

Mámit je možné iba čísla so štyri podčiarknutiami, x0000.

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave „x0000“

„x0000“.

a) Rekapitulácia stavby „x0000“.

- údaje o Zhotoviteľovi „x0000“.

- priručenie sú do ostatných zostáv aj v iných listoch „x0000“.

„x0000“.

b) Rekapitulácia objektov stavby „x0000“.

- potrebné Ostatné náklady „x0000“.

„x0000“.

Zi na vybraných listoch vyplňte v zostave „x0000“.

„x0000“.

a) Kľúč list „x0000“.

- údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na

Rekapitulácii stavby „x0000“.

- údaje o priručení do ostatných zostáv v danom liste „x0000“.

„x0000“.

b) Rekapitulácia rozpočtu „x0000“.

- potrebné Ostatné náklady „x0000“.

„x0000“.

c) Gulkové náklady za stavbu „x0000“.

- ceny na položkách „x0000“.

- množstvo, pokiaľ má štyri podčiarknutia „x0000“.

- a v prípade potreby poznámky (tá je v skrytých stĺpoch)

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 124

Stavba: RKC PRIEVIDZA

Miesto:

Prievidza

Dátum:

29.05.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: 2 TRADE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		26 986,50	32 383,80
124-1	Elektroinštalácia	26 986,50	32 383,80
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		26 986,50	32 383,80

9. 10. 2001

24. 11. 2001

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RKC PRIEVIDZA

Objekt:

124-1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Prievidza

KS:

Dátum:

29.05.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

2 TRADE s.r.o.

IČO:

52365549

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Matériál

9 802,93

Montáž

17 183,57

Cena bez DPH

26 986,50

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

32 383,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi
Záhradnícka 19
971 01 Prievidza

2 TRADE s.r.o.
Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš
IČO: 52365549, DIČ: 2120994480

Dátum a podpis: 07-07-2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

06-07-2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

RKC PRIEVIDZA

Objekt:

124-1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Prievidza

Dátum:

29.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

2 TRADE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Matériál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 802,93	17 183,57	26 986,50
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	1 184,32	1 184,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 184,32	1 184,32
M - Práce a dodávky M	9 802,93	14 199,25	24 002,18
21-M - Elektromontáže	9 802,93	12 699,25	22 502,18

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,00	1 500,00	1 500,00
N00 - PRESUNY	0,00	1 800,00	1 800,00
N01 - PRESUNY	0,00	1 800,00	1 800,00

ROZPOČET

Stavba:

RKC PRIEVIDZA

Objekt:

124-1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Prievidza

Dátum:

29.05.2023

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ:

2 TRADE s.r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								26 986,503
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 184,319
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 184,319
1	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	1,000	0,000	6,000	6,000
2	K	971038451	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,12900t	ks	2,000	0,000	10,000	20,000
3	K	971042551	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2. akejkolvek hr., -2,20000t	m3	0,850	0,000	300,000	255,000
4	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	10,000	0,000	4,000	40,000
5	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	8,000	0,000	5,000	40,000
6	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	35,000	0,000	3,500	122,500
7	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	20,000	0,000	5,000	100,000
8	K	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, - 0,01300t	m	20,000	0,000	6,000	120,000
9	K	974031154	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	20,000	0,000	8,000	160,000
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,133	0,000	12,000	37,596
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,133	0,000	16,000	50,128
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,133	0,000	14,000	43,862
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,133	0,000	0,400	1,253
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,133	0,000	12,000	37,596
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,133	0,000	3,000	9,399
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	3,133	0,000	45,000	140,985
D	M		Práce a dodávky M					24 002,184
D	21-M		Elektromontáže					22 502,184
17	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13	m	40,000		1,000	40,000
18	M	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	40,000	0,450		18,000
19	M	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	8,000	1,000		8,000
20	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29	m	15,000		1,200	18,000
21	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	5,000	1,000		5,000
22	M	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	15,000	1,000		15,000
23	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448	m	20,000		1,300	26,000
24	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	2,000	1,000		2,000
25	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	20,000	17,000		340,000
26	K	210010108	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 24x22 vkladacia	m	80,000		1,500	120,000
27	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	80,000	1,300		104,000
28	K	210010110	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 40x40 vkladacia	m	120,000		2,000	240,000
29	M	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	120,000	5,000		600,000
30	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	5,000		1,000	5,000
31	M	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC D 110x2,2mm	m	5,000	10,000		50,000
32	K	210010302	Krabica prístrojová viacnásobná bez zapojenia	ks	10,000		2,000	20,000
33	M	3410300409	Krabica prístrojová šedá KP 64/2 KA	ks	10,000	2,700		27,000
34	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	20,000	0,400		8,000
35	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	8,000		2,000	16,000
36	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	8,000	0,700		5,600
37	K	210010312	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	3,000		2,000	6,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	3,000	1,400		4,200
39	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5,000		8,000	40,000
40	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	5,000	2,700		13,500
41	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	3,000		8,000	24,000
42	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	3,000	7,500		22,500
43	K	210010351	Krabičová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	21,000		10,000	210,000
44	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	21,000	3,000		63,000
45	K	210010352	Krabičová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 m	ks	3,000		11,000	33,000
46	M	3410103069	Krabica 6455-26 Acid	ks	3,000	7,000		21,000
47	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	44,000		1,000	44,000
48	M	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	44,000	2,000		88,000
49	K	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	15,000		1,000	15,000
50	M	3450907100	Viečko krabičové KO 68-1901	ks	15,000	0,500		7,500
51	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 10	ks	230,000		1,000	230,000
52	M	2830404000	Príchytka OBO 2-7 vodičov	ks	230,000	3,000		690,000
53	K	210020012	Zzáves pre 10 káblov	ks	60,000		2,000	120,000
54	M	3451708500	Závitové tyče s príluštenstvom pre kotvenie žlabov	ks	60,000	2,000		120,000
55	K	210020306	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm bez veka vrátane podp.	m	40,000		14,000	560,000
56	M	3450600018	MARS elektroinštalčný materiál Káblový žlab 125/100 obj.č. 1112582	m	40,000	14,000		560,000
57	K	210020531	Odkrytie a opätovné zakrytie veka káblových žlabov (na jestvujúcom zariadení)	m	85,000		1,000	85,000
58	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	45,000		6,000	270,000
59	M	1321032400	Tyč oceľová jemná kruhová oceľ ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 D 8 mm	t	0,027	1 000,000		27,000
60	M	1322262000	Tyč oceľová jemná plochá oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 š.25xh. 5 mm	t	0,095	1 000,000		95,000
61	M	1323103000	Tyč oceľová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 30x30x4 mm	t	0,135	2 000,000		270,000
62	M	2462153500	Farba syntetická surlková S 2005	kg	1,436	20,000		28,720
63	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,479	2,000		0,958
64	M	3121081300	Elektroda E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0,090	10,000		0,900
65	K	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vrátane základného náteru	kg	10,000		2,000	20,000
66	M	1322258000	Tyč oceľová jemná plochá oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 š.20xh. 5 mm	t	0,002	2 000,000		4,000
67	M	1457436800	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový zváraný 50x2 mm	t	0,005	2 000,000		10,000
68	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	290,000		4,000	1 160,000
69	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	290,000	1,000		290,000
70	K	210040730	Vyrezanie rýh do muriva frézo	m	10,000		3,000	30,000
71	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	450,000		0,800	360,000
72	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	450,000	0,100		45,000
73	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	6,000		4,000	24,000
74	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	6,000	4,000		24,000
75	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	19,000		5,000	95,000
76	M	3450365060	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	19,000	4,000		76,000
77	K	210190004	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000		50,000	50,000
78	K	210200005	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 40 jednožiarovkové C	ks	9,000		12,000	108,000
79	M	3480714180	Svietidlá typu C, IP 20-44, LED zdroj 32 W + záves	ks	9,000	38,000		342,000
80	K	210200016	Svietidlo interierové lineárne led + záves	ks	35,000		12,000	420,000
81	M	3480713040-1	LED-7400-4K, IP40 4000K 5226lm, 51W+ MP, DIM+záves	ks	21,000	65,000		1 365,000
82	M	3480713040-2	LED-3900-4K, IP40 4000K 2773lm 26W+ MP, DIM + záves	ks	14,000	45,000		630,000
83	K	210200016-1	Svietidlo interierové nudzové, IP 20	ks	7,000		12,000	84,000
84	M	3480724320	NEXILITE-100lm-1h	ks	7,000	52,000		364,000
85	M	3480728320	NEXILITE-100lm-1h - rámik + rámik nástennej/stropnej montáži	ks	7,000	65,000		455,000
86	K	210201001	LED pasík s kotvením na podlaď+lišta	m	10,000		10,000	100,000
87	M	3480011960	PASIK LED, + napájanie+ predradník, lišta 10 m	sub	1,000	75,000		75,000
88	K	210201002	Svietidlá scenické kotvené na svetlenej rampe zapojenie	ks	24,000		14,000	336,000
89	M	3480011980	Dodávka svietidiel scenických (samostatná príloha so špecifikáciou)	sub	0,000	0,000		0,000
90	K	210220291	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom, obojstran.	ks	10,000		8,000	80,000
91	M	1561522500	Drôt ťahaný D 8.00mm mäkky nepatentovaný z neušľachtilych oceľí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T) + privarenie vodiča	kg	12,000	5,000		60,000
92	K	210220400	PEQP pripojenie	ks	1,000		1,000	1,000
93	M	3544217900	Svorka PEQP	ks	1,000	2,300		2,300
94	K	210220412	Svorka bernard+pasík D+M	ks	12,000		3,000	36,000
95	K	210251578	Elektromontáže HZS	hod	42,000		15,000	630,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	210290031	Oživenie a uvedenie do prevádzky jednotlivých inštalácií	ks	12,000		25,000	300,000
97	K	210290903	Upevňovací bod pre svetidlo	ks	160,000		2,000	320,000
98	K	210292019	Preskúšanie hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skriní	ks	15,000		3,000	45,000
99	K	210292021	Zfázovanie žil káblov a vedení do štyroch žil	ks	8,000		3,000	24,000
100	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	35,000		3,000	105,000
101	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	35,000		0,600	21,000
102	M	3410402600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny	m	35,000	0,650		22,750
103	M	3410420300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny	m	35,000	0,650		22,750
104	K	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	135,000		0,650	87,750
105	M	3410950900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý	m	135,000	1,000		135,000
106	K	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	20,000		0,900	18,000
107	M	3410350079	CHKVE 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	1,000		20,000
108	K	210800105	Kábel medený CYKY 3 x 1, 5	m	650,000		0,900	585,000
109	M	3410104300	Kábel/vodič - medený CHKVE-O 3x 1,5	m	142,683	1,400		199,756
110	M	3410105000	Kábel/vodič - medený CHKVE-J 3x 1,5	m	500,000	1,300		650,000
111	K	210800106	Kábel medený u CHKVE 3 x 2, 5	m	850,000		1,000	850,000
112	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKVE-J 3x 2,5	m	850,000	1,800		1 530,000
113	K	210800116	Kábel medený CYKY 5 x 2, 5	m	65,000		1,000	65,000
114	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	65,000	2,000		130,000
115	K	210802308	Šnúra medený lv mm2/ voľne uložené CYSY 3x1.50	m	50,000		0,600	30,000
116	M	3410561100	šnúra medená H05W-F O 3x1,5	m	50,000	0,800		40,000
117	K	210802309	Šnúra kábel medený lv mm2/ voľne uložené CYSY 3x2.50	m	30,000		1,000	30,000
118	M	3410561600	šnúra medená H05W-F J 3x2,5	m	30,000	1,100		33,000
119	K	210802318	Šnúra kábel medený lv mm2/ voľne uložené CYSY 5x2.50	m	10,000		1,000	10,000
120	M	3410563300	šnúra medená H05W-F J 5x2,5	m	10,000	2,500		25,000
121	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	25,000		1,000	25,000
122	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	25,000	1,000		25,000
123	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	25,000	1,000		25,000
124	K	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	25,000		0,500	12,500
125	M	2830045500	Sťahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	25,000	0,300		7,500
126	K	210962031	Demontáž svetidiel, zásuviek a ostatnej inštalácie, podliehajúcej k demontáži existujúceho rozvádzača a odvoz na skládku	sub	1,000		1 500,000	1 500,000
127	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	15,000		25,000	375,000
128	K	213291001	Lešenie pojazdné	ks	1,000		200,000	200,000
129	K	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec (dvere, rozvádzač sl. EZS, svetlo chladničky a pod)	ks	12,000		20,000	240,000
130	K	213291010	ROZVÁDZAČ PR1	ks	1,000		950,000	950,000
131	K	213291013-3	CENTRAL STOP,, D+M	ks	1,000		50,000	50,000
132	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMIZINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000		850,000	850,000
133	K	213291031	Zásobovacia réžia	sub	1,000		350,000	350,000
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení								1 500,000
134	K	220261622	Práce spojené s montážou zvukovej techniky a ovládania scenických osvetlení (dodávka samostatná príloha)	sub	1,000		1 000,000	1 000,000
135	K	220321736	Demontáž, spätná montáž zabezpečovacej techniky a ďalších senzorov	ks	1,000		500,000	500,000
D N00 PRESUNY								1 800,000
D N01 PRESUNY								1 800,000
136	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprávdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000		200,000	600,000
137	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	3,000		200,000	600,000
138	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k d. 1 km	%	3,000		200,000	600,000

2 TRADE s.r.o.

Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš

IČO: 52365549, DIČ: 2120994480

tel.: 0944 888 556

Príloha 2

Harmonogram stavebných prác

Názov stavby: „Rekonštrukcia polyfunkčnej sály a príslušných priestorov RKC v Prievidzi“ – I. etapa

Objednávateľ: Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi, Záhradnícka 19, 971 01
Prievidza

Zhotoviteľ: 2 TRADE s.r.o., Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš

Názov ucelených častí	Rok	1.							
	Mesiac	1.				2.			
	Týždeň	1.	2.	3.	4.	1.	2.	3.	4.
Elektroinštalácia		X	X	X	X		X	X	X
Stavebná časť		X	X	X	X	X	X	X	X

2 TRADE s.r.o.
Veľký Lapáš 1118, 951 04 Veľký Lapáš
IČO: 52365549, DIČ: 2120974080
t. č.: 0944 888 556

Zoznam subdodávateľov

P.č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)
1	T4H s.r.o., Hutnícka 22, 040 01 Košice, 45979740	Marián Kolesár	Práce spojené s montážou zvukovej techniky a ovládania scénických osvetlení	1,07

